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Joint ProteX Forte 90 tabletek

Cena 209,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy CV0155

Kod producenta CV0155

Data ważności Długa

Opis produktu
Obawiasz się, że w przyszłości możesz mieć problemy ze wstawaniem z łóżka czy wchodzeniem po schodach? Nie wspominając już o uprawianiu
ulubionych sportów…

Dane statystyczne wskazują, że dziś kłopoty ze stawami dotyczą już nie tylko osób starszych, ale także nawet 20-latków!
Dowiedz się więc... jak zadbać o stawy.

Konieczna jest regularna, zbilansowana i odpowiednio dopasowana aktywność fizyczna oraz właściwa dieta zawierająca składniki aktywne
odpowiedzialne za wzmocnienie i zachowanie zdrowia stawów. Joint ProteX FORTE to kompleksowy zestaw specjalnie wyselekcjonowanych
składników aktywnych o działaniu odżywczym i fizjologicznym korzystnie wpływających na giętkość i elastyczność stawów
(kurkuma, ziele wiązówki błotnej, żywica z kadzidłowca), zdrowie kości (cynk, mangan, kurkuma) oraz prawidłowe tworzenie tkanek
łącznych w tym chrząstki stawowej (mangan, ziele wiązówki błotnej). Składniki aktywne produktu wykazują również działanie
antyoksydacyjne (cynk, mangan, kurkuma) oraz wspomagają prawidłowe funkcjonowanie układu odpornościowego (cynk, kurkuma).
Formuła produktu została wzbogacona także w wysoką dawkę glukozaminy i chondroitynę - składniki tkanki chrzęstnej oraz kwas
hialuronowy i metylosulfonylometan.

Komu najbardziej  jest potrzebny?

Osobom chcącym wspomóc prawidłowe funkcjonowanie stawów i zapewnić im dodatkową ochronę;
Dążącym do utrzymania prawidłowych funkcji narządu ruchu;
Sportowcom i osobom aktywnym fizycznie;
Narażonym na obciążenia stawów – wykonującym ciężką pracę fizyczną;
Osobom po urazach i kontuzjach w obrębie narządu ruchu;
W okresie rekonwalescencji i rehabilitacji;
Osobom z nadmierną masą ciała;
Osobom prowadzącym siedzący tryb życia;
Kobietom w okresie menopauzy;
Osobom starszym;
Osobom odżywiającym się nieracjonalnie.

Skład

1 tabletka zawiera:
SUBSTANCJE AKTYWNE:

500 mg Siarczan glukozaminy
270 mg Siarczan chondroityny
150 mg Metylosulfonylometan (MSM)
50 mg Kwas hialuronowy (hialuronian sodu)
50 mg Ekstrakt z żywicy kadzidłowca (3:1) (standaryzowany 25% kwasu boswelinowego)
40 mg Sproszkowane ziele wiązówki błotnej
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10 mg Ekstrakt z kłącza kurkumy (60:1) (standaryzowany 25% kurkumin)
5 mg Cynk
1 mg Mangan

Składniki:

siarczan glukozaminy (źródło skorupiaki), stabilizator: celuloza mikrokrystaliczna,
siarczan chondroityny, metylosulfonylometan (MSM), substancja przeciwzbrylająca: sole
magnezowe kwasów tłuszczowych (stearynian magnezu), substancja przeciwzbrylająca:
kwasy tłuszczowe (kwas stearynowy), hialuronian sodu, ekstrakt z żywicy kadzidłowca
(Boswellia serrata), emulgator: hydroksypropylometyloceluloza, sproszkowane ziele
wiązówki błotnej (Filipendula ulmaria), glukonian cynku, substancja wypełniająca: sól
sodowa karboksymetylocelulozy usieciowana, ekstrakt z kłącza kurkumy – ostryż długi
(Curcuma longa), substancja przeciwzbrylająca: dwutlenek krzemu, glukonian manganu,
nośnik: glikol propylenowy, nośnik: tiacetyna.

Wytworzono w zakładzie przetwarzającym także soję, nasiona sezamu, orzeszki ziemne,
orzechy, jaja, ryby, skorupiaki, mleko, dwutlenek siarki i siarczyny, zboża zawierające
gluten, łubin, mięczaki, seler, gorczycę - stąd istnieje możliwość obecności tych
składników w produkcie.

Dawkowanie

1 tabletka dziennie po posiłku.

Uwagi

Suplementy diety nie mogą być stosowane jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej
diety. Zrównoważony sposób żywienia i zdrowy tryb życia jest ważny dla funkcjonowania
organizmu. Nie przekraczaj zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Nie używaj
produktu, jeśli brakuje zewnętrznej folii zabezpieczającej lub jest ona uszkodzona. Osoby z
problemami zdrowotnymi (m.in. cukrzyca, wysoki poziom cholesterolu), przyjmujące leki,
uczulone na salicylany, przed zastosowaniem preparatu powinny skonsultować się z
lekarzem.

Przeciwwskazania: nadwrażliwość na składniki preparatu, uczulenie na skorupiaki,
kobiety w ciąży i karmiące piersią.

Warunki przechowywania: produkt należy przechowywać zamknięty, w suchym i
chłodnym miejscu. Suplementy diety powinny być przechowywane w sposób niedostępny
dla małych dzieci.

Producent: CaliVita® International, Berlin, Connecticut 06037, USA.

Importer: CaliProducts Kft., Aranykéz u 6.VI. 58, 1052 Budapeszt, Węgry.

Dystrybutor: POLFIT Sp. z o.o, ul. Warszawska 547, 05-083 Wojcieszyn.

Najwyższa jakość CaliVita
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8 powodów, dla których warto sięgnąć po produkty CaliVita®:
 

Bazując już na 25. letnich doświadczeniach naszych wybitnych specjalistów,
oferujemy innowacyjne produkty spełniające najwyższe standardy jakości.
Surowce naturalne stanowią podstawę w procesie tworzenia nowoczesnych formuł
suplementów diety CaliVita®.
Oprócz wykorzystywania najnowszych wyników badań naukowych przy
opracowywaniu innowacyjnych składów, bazujemy również na wielowiekowej
tradycji medycyny ludowej potwierdzającej m.in. skuteczność składników
roślinnych stosowanych w naszych preparatach.
Zwracamy szczególną uwagę, by zawsze, gdy tylko to możliwe, stosować formy
składników aktywnych o jak najlepszej przyswajalności oraz, by poszczególne
składniki wywierały synergiczny efekt (wzajemnie wzmacniające działanie) na
organizm.
Gwarantujemy 100% jakość naszych produktów.
Znakomita większość naszych produktów jest wytwarzana w USA, zgodnie z
najwyższymi standardami stosowanymi w przemyśle farmaceutycznym.
Produkcja podlega rygorystycznej kontroli jakości zgodnie z wymaganiami
cGMP (Aktualnej Dobrej Praktyki Produkcyjnej). Wszystkie surowce i produkty są
wolne od GMO, zanieczyszczeń, metali ciężkich, jak również spełniają odpowiednie
wymogi mikrobiologiczne.
Produkty posiadają Certyfikaty FDA (Amerykańskiej Agencji ds. Żywności i Leków),
spełniają wymogi określone w przepisach Unii Europejskiej, jak również zostały
zgłoszone w powiadomienia do Głównego Inspektora Sanitarnego (GIS).
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